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WALNE ZGROMADZENIE AKCJONARIUSZY I POSIEDZENIE RADY NADZORCZEJ
W DNIU 5 CZERWCA 2025 ROKU: BENOIT BAZIN PONOWNIE WYBRANY NA 

PREZESA I DYREKTORA GENERALNEGO ( CEO ) SAINT-GOBAIN 

 
Grupa Saint-Gobain odbyła dziś Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, po zakończeniu którego 

miało miejsce również posiedzenie Rady Nadzorczej w składzie wynikającym z uchwał Walnego 

Zgromadzenia. 

Na Zgromadzeniu, podczas którego reprezentowanych było 76,59% akcji z prawem głosu  

wszystkie proponowane uchwały zostały podjęte zdecydowaną większością głosów. 

 
Przedłużenie kadencji Benoit Bazina na stanowisku Prezesa i Dyrektora Generalnego oraz 

powołanie trzech nowych niezależnych dyrektorów. 

Kadencja Benoit Bazina została przedłużona przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, a Rada 

Nadzorcza  ponownie powołała go na stanowisko Prezesa Rady Nadzorczej i Dyrektora 

Generalnego Compagnie de Saint-Gobain, zgodnie z zamiarem ogłoszonym w dniu 28 listopada 

2024 roku. Jean-François Cirelli pozostaje Głównym Niezależnym Dyrektorem i Wice Prezesem 

Rady Nadzorczej. 

Sibylle Daunis Opfermann, dyrektor reprezentująca akcjonariat pracowniczy, również została 
ponownie powołana na swoje stanowisko. Zgromadzenie zatwierdziło także powołanie 3 nowych 
niezależnych dyrektorów: 

• Maya Hari, obywatelka Singapuru, partnerka w firmie Modern Manifesto; 

• Antoine de Saint-Affrique, obywatel Francji, dyrektor generalny firmy Danone; 

• Hans Sohlström, obywatel Finlandii, prezes i dyrektor generalny firmy Stora Enso. 

Te nominacje zwiększają odsetek niezależnych dyrektorów do 91% członków Rady              (z 

wyłączeniem dyrektorów będących pracownikami oraz tych, którzy reprezentują pracowników 

będących akcjonariuszami, zgodnie z francuskim kodeksem Afep-Medef), tj. 100% z wyłączeniem 

Prezesa i Dyrektora Generalnego. 

Pamela Knapp, Agnès Lemarchand i Gilles Schnepp odchodzą z Rady Dyrektorów w związku z 

wygaśnięciem ich kadencji. Członkowie Rady podziękowali im za wkład w dyskusje i decyzje Rady 

Nadzorczej, a także w pracę komitetów Rady. 

 
Skład komitetów Rady Nadzorczej 

Biorąc pod uwagę nowe nominacje, Komitety Rady zostały zreorganizowane w następujący 

sposób, ze skutkiem od dnia dzisiejszego: 

• Komitet Audytu i Ryzyka 

o Thierry Delaporte (Przewodniczący i Niezależny Dyrektor) 

o Geoffroy Roux de Bézieux (Niezależny Dyrektor) 

o Hans Sohlström (Niezależny Dyrektor) 

o Hélène de Tissot (Niezależny Dyrektor) 
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• Komitet ds. Nominacji i Wynagrodzeń 

o Jean-François Cirelli (Przewodniczący, Główny Niezależny Dyrektor i 

Wiceprzewodniczący Rady Dyrektorów) 

o Lydie Cortes (Dyrektor reprezentująca pracowników) 

o Dominique Leroy (Niezależny Dyrektor) 

o Antoine de Saint-Affrique (Niezależny Dyrektor) 

• Komitet ds. Społecznej Odpowiedzialności Biznesu 

o Sophie Brochu (Przewodnicząca i Niezależna Dyrektor) 

o Maya Hari (Niezależna Dyrektor) 

o Jana Revedin (Niezależna Dyrektor) 

o Philippe Thibaudet (Dyrektor reprezentujący pracowników) 

 
Zatwierdzenie polityki dywidendowej 

Akcjonariusze zatwierdzili wypłatę dywidendy zwiększonej o 5% do 2,20 EUR na akcję (w 

porównaniu z 2,10 euro za rok obrotowy 2023), która zostanie w całości wypłacona w gotówce. 

Data ustalenia prawa do dywidendy przypada na dzień 9 czerwca 2025 r., a wypłata dywidendy 

nastąpi 11 czerwca 2025 r. 

 

 
Transmisja internetowa z Walnego Zgromadzenia oraz wyniki głosowania nad uchwałami będą 

dostępne od 6 czerwca 2025 r. na stronie internetowej Saint-Gobain (www.saint-gobain.com). 

 

 
O Saint-Gobain 
Saint-Gobain, światowy lider w dziedzinie lekkiego i zrównoważonego budownictwa, tworzy, produkuje i 
dystrybuuje materiały oraz usługi dla rynku budowlanego i przemysłowego. Zintegrowane rozwiązania w 
zakresie renowacji budynków publicznych i prywatnych, lekkiego budownictwa oraz dekarbonizacji 
budownictwa i przemysłu są opracowywane w procesie ciągłej innowacji i zapewniają zrównoważony rozwój i 
efektywność. Grupa, która w 2025 r. obchodzi 360. rocznicę swojego istnienia, pozostaje bardziej niż 
kiedykolwiek zaangażowana w realizację swojego celu: “MAKING THE WORLD A BETTER HOME”. 

Wartość sprzedaży w 2024 roku: 46,6 mld EUR. 

Ponad 161 000 pracowników w 80 krajach. 

Firma podjęła zobowiązanie do osiągnięcia zerowej emisji dwutlenku węgla do 2050 roku. 

 
Aby uzyskać więcej informacji o Saint-Gobain, odwiedź www.saint-gobain.com i śledź nas na X 
@saintgobain 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vivien Dardel (+33) 1 88 54 29 77 Patricia Marie (+33) 1 88 54 26 83 
Floriana Michałowska (+33) 1 88 54 19 09 Laure Bencheikh (+33) 1 88 54 26 38 
Alix Sicaud (+33) 1 88 54 38 70 Yanice Biyogo (+33) 1 88 54 27 96 
James Weston (+33) 1 88 54 01 24   
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